
 

2022 OCSD / United Way Ambassadors 

Bethune-Bowman Elementary Wanda Rhodes wanda.rhodes@ocsdsc.org 

Bethune-Bowman M/H Joi Rupert joi.rupert@ocsdsc.org 

Branchville High Sheran Kelly sheran.kelly@ocsdsc.org 

Brookdale Elementary Monique Jefferson monique.jefferson@ocsdsc.org 

Carver-Edisto Middle Wilma Hickmon wilma.hickmon@ocsdsc.org 

COPE Area Career Center Dotty Strickland dotty.strickland@ocsdsc.org 

Dover Elementary Amanda Fair-Coles amanda.fair@ocsdsc.org 

Edisto Elementary Stacey Gleaton stacey.gleaton@ocsdsc.org 

Edisto High Teresa Brown teresak.brown@ocsdsc.org 

Edisto Primary Gervais Fore gervais.fore@ocsdsc.org 

Elloree Elementary Johnisha Johnson johnisha.johnson@ocsdsc.org 

Holly Hill Elementary Najeema Freeman najeema.freeman@ocsdsc.org 

Holly Hill-Roberts Middle Nastassia Taylor nastassia.taylor@ocsdsc.org 

Hunter-Kinard-Tyler Elem. Valerie Funchess valerie.funchess@ocsdsc.org 

Hunter-Kinard-Tyler High Ashley Bushell ashley.bushell@ocsdsc.org 

Lake Marion High & Tech. Cntr. Kara Pendarvis kara.pendarvis@ocsdsc.org 

Lockett Elementary Judy Ott judy.ott@ocsdsc.org 

Marshall Elementary LaToya Glen latoya.glen@ocsdsc.org 

Mellichamp Elementary André Moss andre.moss@ocsdsc.org 
 Quiana Green quiana.green@ocsdsc.org 

North Middle/High Herman Marsh herman.marsh@ocsdsc.org 

Orangeburg-Wilkinson High Lashonda Backmon lashonda.backmon@ocsdsc.org 

Rivelon Elementary Cherrill Dugar cherrill.dugar@ocsdsc.org 

R.E. Howard Middle Patricia Guinyard pat.guinyard@ocsdsc.org 

Sheridan Elementary Keandrea Mack keandrea.brown@ocsdsc.org 

St. James-Gaillard Elementary Michelle Fox michelle.fox@ocsdsc.org 

STAR Center/Refocus Academy Vondella Smith-Richardson vond.smithrichardson@ocsdsc.org 

The Technology Center Buleah Thomas buleah.thomas@ocsdsc.org 

Vance-Providence Elementary Bernice Barnes bernice.barnes@ocsdsc.org 

Whittaker Elementary Wanda Woods wanda.woods@ocsdsc.org 

W.J. Clark Middle Tiffany Pickard tiffany.pickard@ocsdsc.org 
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